



امام جمعه تبریز: بسیج به واسطه اهانت‌ها خسته نمی‌شود

امام جمعه تبریز با اشاره به فرمایشات رهبری در زمینه جایگاه بسیج گفت: اهمیت و حساسیت جایگاه بسیج موجب اهانت دشمنان به آن می‌شود ولی همانگونه که رهبری فرمودند این اهانت‌ها خللی در راه بسیج ایجاد نمی‌کند.

امام جمعه تبریز با اشاره به فرمایشات رهبری در زمینه جایگاه بسیج گفت: اهمیت و حساسیت جایگاه بسیج موجب اهانت دشمنان به آن می‌شود ولی همانگونه که رهبری فرمودند این اهانت‌ها خللی در راه بسیج ایجاد نمی‌کند. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت الله محسن مجتهدشبهستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاهی امام خمینی (ره) تبریز بر ضرورت توجه به عنصر اخلاص و بصیرت در میان بسیج تأکید کرد. وی با اشاره به فرار رسیدن عید غدیر خم و برگزاری برنامه‌های جشن عید غدیر در آذربایجان شرقی اظهار داشت: مردم ولایت‌مدار استان در برنامه‌های غدیر امسال ولایت‌مداری خود را به نمایش گذاشتند و برنامه‌های پرشوری در گرامیداشت غدیر در تبریز و استان برگزار شد.

خطیب جمعه تبریز به دیدار 110 هزار نفری بسیجیان با رهبر معظم انقلاب به مناسبت عید غدیر و سالروز تشکیل بسیج مستضعفین اظهار داشت: اقشار و قومیت‌های مختلف بسیج با رهبر معظم انقلاب تجدید میثاق کردند و ایشان در فرمایشات مهمی به تبیین جایگاه غدیر خم و بسیج پرداختند.

آیت الله مجتهد شبهستری خاطر نشان کرد: ایشان غدیر را عید تمام مسلمین برشمردند و با اشاره به آیات قرآنی جایگاه امامت را تبیین فرمودند.

وی همچنین با اشاره به فرمایشات رهبری در زمینه جایگاه بسیج تصریح کرد: اهمیت و حساسیت جایگاه بسیج موجب اهانت دشمنان به آن می‌شود ولی همانگونه که رهبری فرمودند این اهانت‌ها مشکلی ایجاد نخواهد کرد چرا که به نپی مکرم اسلام و مومنان ثابت قدم در راه اسلام هم اهانت‌های زیادی شده بود.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: از دیدگاه رهبری بسیج دو رکن مهم و اساسی دارد که اخلاص و بصیرت این دو رکن مهم را تشکیل می‌دهند و هر چه اخلاص بیشتر باشد بصیرت نیز بیشتر خواهد بود.

امام جمعه تبریز افزود: هر چه اخلاص و بصیرت بیشتر باشد هواهای نفسانی نخواهد توانست در برابر عمل به تکلیف مانع ایجاد کند چرا که هواهای نفسانی در برخی مواقع حساس موجب می‌شود تا فرد مصالح مهم را نادیده بگیرد چنانچه در فتنه سال گذشته این مسئله به خوبی مشاهده شد.

آیت الله مجتهد شبهستری خاطرنشان کرد: رهبر معظم انقلاب در این دیدار بر نکته مهمی نیز تأکید فرمودند که بسیجی بودن مبارک است اما بسیجی ماندن مهم است و در این میان عمل به موازین و وظایف شرعی بسیار مهم است.

وی افزود: رهبر معظم انقلاب بر ارتقای معنویت و بصیرت در بسیج تأکید خاص داشته‌اند و در دیدارهای مختلف بر این مسئله تأکید کرده‌اند.

امام جمعه تبریز در بخش دیگری از سخنان خود به گردهمایی بزرگ بسیجیان آذربایجان اشاره کرد و گفت: ولایت‌مداری شما بسیجیان استان و اخلاص و ارادت به نایب امام عصر همواره ممتاز بوده است و باید تلاش کنید با ارتقای اخلاص و بصیرت به سعادت دنیا و آخرت برسید.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی همچنین به فرارسیدن سالروز شهادت آیت الله سیدحسین مدرس اشاره کرد و گفت: این روز به نام روز مجلس نامگذاری شده است و مجلس نماد حاکمیت مردم و نماد قانونگذاری در کشور است.

وی افزود: مجلس شورای اسلامی دو وظیفه مهم قانونگذاری و نظارت بر دستگاه‌های مختلف و حسن اجرای قانون را دارد و امیداریم نمایندگان به رسالت و وظایف مهم خود عمل کنند.

آیت الله مجتهدشبهستری همچنین با اشاره به برگزاری رزمایش مدافعان آسمان ولایت سه خاطر نشان کرد: این رزمایش در سطحی مهم و تاثیرگذار و با حضور نیروهای مختلف نظامی کشور برگزار شد و به اذعان اغلب کارشناسان برجسته نظامی جهان، اقتدار و قدرت نظامی ایران اسلامی و توان موشکی آن موجب شده تا ایران اسلامی قدرت محوری منطقه باشد.

وی ضمن رد تبلیغات آمریکا مبنی بر تهدیدآمیز بودن این رزمایش گفت: این رزمایش که با نمایش توان نظامی بومی شده ایران اسلامی همراه بود یک حرکت بازدارنده دفاعی در برابر تهاجمات احتمالی دشمنان است و جمهوری اسلامی ایران هیچگاه به فکر حمله نظامی نبوده است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی اضافه کرد: این ماهیت دفاعی در رزمایش مدافعان ولایت سه ملموس بود و هرگاه دشمنان قصد تعرض به میهن اسلامی را داشته باشند با برخورد قاطع مواجه خواهند شد.

امام جمعه تبریز همچنین به سالروز نیروی دریایی اشاره کرد و اظهار داشت: دلاروان نیروی دریایی نقشی مهم در تاریخ انقلاب اسلامی و دفاع مقدس داشته و در صحنه‌های مختلف دفاع از کیان اسلامی و در عملیات‌های بزرگ مقتدرانه حضور یافتند.

وی گفت: مقاومت جانانه تکاوران نیروی دریایی به مدت 34 روز در خرمشهر و نقش آنان در شکست حصر آبادان و حضور مقتدرانه دریایی در طول هشت سال دفاع مقدس ثابت کننده ولایت‌مداری و میهن دوستی این نیرو است.